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CATALOGO  

RACK 19” TRADIZIONALI 
 
 
 

SPESSORE 5 MM (FERRAMENTA ESTERNA) 

Realizzato con multistrato supportato da laminato plastico 
antigraffio. 

Accessori: 4 chiusure esterne, 1 maniglia esterna 
Montanti rack: semplice o doppio, anteriore e/o posteriore 
Doppia apertura: coperchi H 50 mm (utile interna) 

PROFONDITA’ CORPO  400 MM – da 2 a 6 unità 

 RK2U90/540 RACK 2 UNITA’ H utile interna = 95 mm 
 RK3U135/540 RACK 3 UNITA’ H utile interna = 140 mm 

 RK4U180/540 RACK 4 UNITA’ H utile interna = 185 mm 

 RK5U225/540 RACK 5 UNITA’ H utile interna = 230 mm 

 RK6U270/540 RACK 6 UNITA’ H utile interna = 274 mm 

PROFONDITA’ CORPO  500 MM – da 2 a 6 unità 

 RK2U90/550 RACK 2 UNITA’ H utile interna = 95 mm 
 RK3U135/550 RACK 3 UNITA’ H utile interna = 140 mm 

 RK4U180/550 RACK 4 UNITA’ H utile interna = 185 mm 

 RK5U225/550 RACK 5 UNITA’ H utile interna = 230 mm 

 RK6U270/550 RACK 6 UNITA’ H utile interna = 274 mm 

PROFONDITA’ CORPO  600 MM – da 2 a 6 unità 

 RK2U90/560 RACK 2 UNITA’ H utile interna = 95 mm 
 RK3U135/560 RACK 3 UNITA’ H utile interna = 140 mm 

 RK4U180/560 RACK 4 UNITA’ H utile interna = 185 mm 

 RK5U225/560 RACK 5 UNITA’ H utile interna = 230 mm 

 RK6U270/560 RACK 6 UNITA’ H utile interna = 274 mm 

 
 
 
 
 
 
 

ììììììììììììì (FERRAMENTA ESTERNA) 



 

 
2 

SPESSORE 5 MM (FERRAMENTA ESTERNA) 

Realizzato con multistrato supportato da laminato plastico 
antigraffio. 

Accessori: 4 chiusure a farfalla, 2 maniglie semi/incasso 
Montanti rack: semplice o doppio, anteriore e/o posteriore 
Doppia apertura: coperchi H 60 mm (utile interna) 

PROFONDITA’ CORPO  400 MM – da 3 a 6 unità 

 RK3U135/540 RACK 3 UNITA’ H utile interna = 140 mm 

 RK4U180/540 RACK 4 UNITA’ H utile interna = 185 mm 

 RK5U225/540 RACK 5 UNITA’ H utile interna = 230 mm 

 RK6U270/540 RACK 6 UNITA’ H utile interna = 274 mm 

PROFONDITA’ CORPO  500 MM – da 3 a 6 unità 

 RK3U135/550 RACK 3 UNITA’ H utile interna = 140 mm 

 RK4U180/550 RACK 4 UNITA’ H utile interna = 185 mm 

 RK5U225/550 RACK 5 UNITA’ H utile interna = 230 mm 

 RK6U270/550 RACK 6 UNITA’ H utile interna = 274 mm 

PROFONDITA’ CORPO  600 MM – da 3 a 6 unità 

 RK3U135/560 RACK 3 UNITA’ H utile interna = 140 mm 

 RK4U180/560 RACK 4 UNITA’ H utile interna = 185 mm 

 RK5U225/560 RACK 5 UNITA’ H utile interna = 230 mm 

 RK6U270/560 RACK 6 UNITA’ H utile interna = 274 mm 
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SPESSORE 7 MM (FERRAMENTA INCASSO) 

Realizzato con multistrato supportato da laminato plastico antigraffio. 

Accessori: 4 chiusure a farfalla, 2 maniglie semi/incasso 
Montanti rack: semplice o doppio, anteriore e/o posteriore 
Doppia apertura: coperchi H 60 mm (utile interna) 
 

PROFONDITA’ CORPO  400 MM – da 3 a 10 unità 

 RK3U135/740 RACK 3 UNITA’ H utile interna = 140 mm 

 RK4U180/740 RACK 4 UNITA’ H utile interna = 185 mm 

 RK5U225/740 RACK 5 UNITA’ H utile interna = 230 mm 

 RK6U270/740 RACK 6 UNITA’ H utile interna = 274 mm 

 RK7U315/740 RACK 7 UNITA’ H utile interna = 318 mm 

 RK8U360/740 RACK 8 UNITA’ H utile interna = 363 mm 

 RK9U405/740 RACK 9 UNITA’ H utile interna = 408 mm 

 RK10U445/740 RACK 10 UNITA’ H utile interna = 452 mm 

PROFONDITA’ CORPO  500 MM – da 3 a 10 unità 

 RK3U135/750 RACK 3 UNITA’ H utile interna = 140 mm 

 RK4U180/750 RACK 4 UNITA’ H utile interna = 185 mm 

 RK5U225/750 RACK 5 UNITA’ H utile interna = 230 mm 

 RK6U270/750 RACK 6 UNITA’ H utile interna = 274 mm 

 RK7U315/750 RACK 7 UNITA’ H utile interna = 318 mm 

 RK8U360/750 RACK 8 UNITA’ H utile interna = 363 mm 

 RK9U405/750 RACK 9 UNITA’ H utile interna = 408 mm 

 RK10U445/750 RACK 10 UNITA’ H utile interna = 452 mm 

PROFONDITA’ CORPO  600 MM – da 3 a 10 unità 

 RK3U135/760 RACK 3 UNITA’ H utile interna = 140 mm 

 RK4U180/760 RACK 4 UNITA’ H utile interna = 185 mm 

 RK5U225/760 RACK 5 UNITA’ H utile interna = 230 mm 

 RK6U270/760 RACK 6 UNITA’ H utile interna = 274 mm 

 RK7U315/760 RACK 7 UNITA’ H utile interna = 318 mm 

 RK8U360/760 RACK 8 UNITA’ H utile interna = 363 mm 

 RK9U405/760 RACK 9 UNITA’ H utile interna = 408 mm 

 RK10U445/760 RACK 10 UNITA’ H utile interna = 452 mm 
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SPESSORE 10 MM (FERRAMENTA INCASSO) 

Realizzato con multistrato supportato da laminato plastico antigraffio. 

Accessori: 4 chiusure a farfalla, 2 maniglie incassate 
Montanti rack: semplice o doppio, anteriore e/o posteriore 
Doppia apertura: coperchi H 80 mm (utile interna) 
 

PROFONDITA’ CORPO  400 MM – da 3 a 12 unità 

 RK3U135/140 RACK 3 UNITA’ H utile interna = 140 mm 

 RK4U180/140 RACK 4 UNITA’ H utile interna = 185 mm 

 RK5U225/140 RACK 5 UNITA’ H utile interna = 230 mm 

 RK6U270/140 RACK 6 UNITA’ H utile interna = 274 mm 

 RK7U315/140 RACK 7 UNITA’ H utile interna = 318 mm 

 RK8U360/140 RACK 8 UNITA’ H utile interna = 363 mm 

 RK9U405/140 RACK 9 UNITA’ H utile interna = 408 mm 

 RK10U445/140 RACK 10 UNITA’ H utile interna = 452 mm 

 RK11U490/140 RACK 11 UNITA’ H utile interna = 496 mm 

 RK12U535/140 RACK 12 UNITA’ H utile interna = 540 mm 

PROFONDITA’ CORPO  500 MM – da 3 a 12 unità 

 RK3U135/150 RACK 3 UNITA’ H utile interna = 140 mm 

 RK4U180/150 RACK 4 UNITA’ H utile interna = 185 mm 

 RK5U225/150 RACK 5 UNITA’ H utile interna = 230 mm 

 RK6U270/150 RACK 6 UNITA’ H utile interna = 274 mm 

 RK7U315/150 RACK 7 UNITA’ H utile interna = 318 mm 

 RK8U360/150 RACK 8 UNITA’ H utile interna = 363 mm 

 RK9U405/150 RACK 9 UNITA’ H utile interna = 408 mm 

 RK10U445/150 RACK 10 UNITA’ H utile interna = 452 mm 

 RK11U490/150 RACK 11 UNITA’ H utile interna = 496 mm 

 RK12U535/150 RACK 12 UNITA’ H utile interna = 540 mm 

PROFONDITA’ CORPO  600 MM – da 3 a 12 unità 

 RK3U135/160 RACK 3 UNITA’ H utile interna = 140 mm 

 RK4U180/160 RACK 4 UNITA’ H utile interna = 185 mm 

 RK5U225/160 RACK 5 UNITA’ H utile interna = 230 mm 

 RK6U270/160 RACK 6 UNITA’ H utile interna = 274 mm 

 RK7U315/160 RACK 7 UNITA’ H utile interna = 318 mm 

 RK8U360/160 RACK 8 UNITA’ H utile interna = 363 mm 

 RK9U405/160 RACK 9 UNITA’ H utile interna = 408 mm 

 RK10U445/160 RACK 10 UNITA’ H utile interna = 452 mm 

 RK11U490/160 RACK 11 UNITA’ H utile interna = 496 mm 

 RK12U535/160 RACK 12 UNITA’ H utile interna = 540 mm 
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SPESSORE 10 MM CON RUOTE (FERRAMENTA INCASSO) 

Realizzato con multistrato supportato da laminato plastico antigraffio. 

Accessori: 8 chiusure a farfalla medie, 4 maniglie incassate, skate 4 ruote 100 
Montanti rack: semplice o doppio, anteriore e/o posteriore 
Doppia apertura: coperchi H 80 mm (utile interna) 
 

PROFONDITA’ CORPO  400 MM – da 13 a 22 unità 

 RK13U580/140 RACK 13 UNITA’ H utile interna = 585 mm 

 RK14U625/140 RACK 14 UNITA’ H utile interna = 630 mm 

 RK15U670/140 RACK 15 UNITA’ H utile interna = 674 mm 

 RK16U715/140 RACK 16 UNITA’ H utile interna = 718 mm 

 RK17U760/140 RACK 17 UNITA’ H utile interna = 763 mm 

 RK18U805/140 RACK 18 UNITA’ H utile interna = 808 mm 

 RK19U850/140 RACK 19 UNITA’ H utile interna = 852 mm 

 RK20U895/140 RACK 20 UNITA’ H utile interna = 896 mm 

 RK21U940/140 RACK 21 UNITA’ H utile interna = 942 mm 

 RK22U980/140 RACK 22 UNITA’ H utile interna = 986 mm 

PROFONDITA’ CORPO  500 MM – da 13 a 22 unità 

 RK13U580/150 RACK 13 UNITA’ H utile interna = 585 mm 

 RK14U625/150 RACK 14 UNITA’ H utile interna = 630 mm 

 RK15U670/150 RACK 15 UNITA’ H utile interna = 674 mm 

 RK16U715/150 RACK 16 UNITA’ H utile interna = 718 mm 

 RK17U760/150 RACK 17 UNITA’ H utile interna = 763 mm 

 RK18U805/150 RACK 18 UNITA’ H utile interna = 808 mm 

 RK19U850/150 RACK 19 UNITA’ H utile interna = 852 mm 

 RK20U895/150 RACK 20 UNITA’ H utile interna = 896 mm 

 RK21U940/150 RACK 21 UNITA’ H utile interna = 942 mm 

 RK22U980/150 RACK 22 UNITA’ H utile interna = 986 mm 

PROFONDITA’ CORPO  600 MM – da 13 a 22 unità 

 RK13U580/160 RACK 13 UNITA’ H utile interna = 585 mm 

 RK14U625/160 RACK 14 UNITA’ H utile interna = 630 mm 

 RK15U670/160 RACK 15 UNITA’ H utile interna = 674 mm 

 RK16U715/160 RACK 16 UNITA’ H utile interna = 718 mm 

 RK17U760/160 RACK 17 UNITA’ H utile interna = 763 mm 

 RK18U805/160 RACK 18 UNITA’ H utile interna = 808 mm 

 RK19U850/160 RACK 19 UNITA’ H utile interna = 852 mm 

 RK20U895/160 RACK 20 UNITA’ H utile interna = 896 mm 

 RK21U940/160 RACK 21 UNITA’ H utile interna = 942 mm 

 RK22U980/160 RACK 22 UNITA’ H utile interna = 986 mm 
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SPESSORE 10 MM CON RUOTE (FERRAMENTA INCASSO) 

Realizzato con multistrato supportato da laminato plastico antigraffio. 

Accessori: 8 chiusure a farfalla medie, 4 maniglie incassate, skate 4 ruote 100 
Montanti rack: semplice o doppio, anteriore e/o posteriore 
Doppia apertura: coperchi H 80 mm (utile interna) 
 

PROFONDITA’ CORPO  400 MM – da 23 a 30 unità 

 RK23U1025/140 RACK 23 UNITA’ H utile interna = 1030 mm 

 RK24U1070/140 RACK 24 UNITA’ H utile interna = 1075 mm 

 RK25U1130/140 RACK 25 UNITA’ H utile interna = 1130 mm 

 RK26U1160/140 RACK 26 UNITA’ H utile interna = 1163 mm 

 RK27U1210/140 RACK 27 UNITA’ H utile interna = 1210 mm 

 RK28U1250/140 RACK 28 UNITA’ H utile interna = 1253 mm 

 RK29U1295/140 RACK 29 UNITA’ H utile interna = 1298 mm 

 RK30U1335/140 RACK 30 UNITA’ H utile interna = 1341 mm 

PROFONDITA’ CORPO  500 MM – da 23 a 30 unità 

 RK23U1025/150 RACK 23 UNITA’ H utile interna = 1030 mm 

 RK24U1070/150 RACK 24 UNITA’ H utile interna = 1075 mm 

 RK25U1130/150 RACK 25 UNITA’ H utile interna = 1130 mm 

 RK26U1160/150 RACK 26 UNITA’ H utile interna = 1163 mm 

 RK27U1210/150 RACK 27 UNITA’ H utile interna = 1210 mm 

 RK28U1250/150 RACK 28 UNITA’ H utile interna = 1253 mm 

 RK29U1295/150 RACK 29 UNITA’ H utile interna = 1298 mm 

 RK30U1335/150 RACK 30 UNITA’ H utile interna = 1341 mm 

PROFONDITA’ CORPO  600 MM – da 23 a 30 unità 

 RK23U1025/160 RACK 23 UNITA’ H utile interna = 1030 mm 

 RK24U1070/160 RACK 24 UNITA’ H utile interna = 1075 mm 

 RK25U1130/160 RACK 25 UNITA’ H utile interna = 1130 mm 

 RK26U1160/160 RACK 26 UNITA’ H utile interna = 1163 mm 

 RK27U1210/160 RACK 27 UNITA’ H utile interna = 1210 mm 

 RK28U1250/160 RACK 28 UNITA’ H utile interna = 1253 mm 

 RK29U1295/160 RACK 29 UNITA’ H utile interna = 1298 mm 

 RK30U1335/160 RACK 30 UNITA’ H utile interna = 1341 mm 

 


